Κατὰ τὴν κέλευσιν τῶν μακαριωτάτων ὑμῶν Θεοδώρου τοῦ γενομένου τῆς Φαράν ἐπισκόπου τὴν βίβλον κομίσας μετὰ χειρᾶς ἔχω πρὸς τὸ παριστάμενον.

35 *Μαρτῖνος ὁ ἀγιώτατος καὶ μακαριώτατος πάπας τῆς τῶν Ῥωμαίων ἀγίας τοῦ θεοῦ καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας εἶπεν*

Ἡ βίβλος Θεοδώρου τοῦ τῆς Φαράν ἐπισκόπου ληφθήτω καὶ ἀναγνωσθήτω κατὰ τοὺς ἐμφορομένους αὐτῇ δηλαδὴ καὶ σημειωθέντας τόπους, ἐν οἷς ἐκεῖνος τὴν ἐπὶ τῇ οἰκονομίᾳ 40 *Χριστοῦ τοῦ μεγάλου θεοῦ καὶ σωτῆρος ἡμῶν οἰκειαν ὁμολογίαν παρίστησιν.*

---

40 Tit. 2, 13

---

9–12 cf. 38, 25–26 Stephanus Dor.

---

5 (ὁ) om. R

Cum ope diuina uniuscuiusque personae conscripta, qui pro nouitatis commentu accusati sunt, de uenerabili nostro scrinio obsecundantibus nobis ordinabiliter offerentibus sollertius intendamus.

SERGIUS REUERENTISSIMUS EPISCOPUS TEMPSANENSIS ECCLESIAE DIXIT

5

Secundum uestram apostolicam interlocutionem omnibus nobis cum ope diuina huc praesidentibus paratis ad requisitionem huiusmodi rei, si placet uestrae beatitudini, Theodori quondam Faranitae episcopi in primis offerantur nobis conscripta, quoniam, sicut nostis, beatissimi, hunc primum esse auctorem huiusmodi nouitatis per sua haeretica conscripta praesens Stephanus reuerentissimus episcopus Dorensis in proprio libello adseruit, quod et omnibus manifestum est. oportet ergo, si placet, cum acribia et in hoc ordine conseruari gestorum.

15

UNIERSI SANCTISSIMI EPISCOPI DIXERUNT

Competenter Theodori Faranitae quondam episcopi in primo loco expetiit conscripta ad nostram cognitionem deduci Sergius reuerentissimus coepiscopus noster. sic namque et sequentium ordinabiliter examinabitur requisito, nulla confusione per quadam praeposteritate gestis inserta.

MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

25

Iuxta supplicationem huius sancti concilii codex Theodori Faranitae quondam episcopi per eos quorum interest nihilominus offeratur.

THEOFLACTUS PRIMICERIUS NOTARIORUM APOSTOLICAE SEDIS DIXIT

30

Secundum iussionem beatitudinis uestrae Theodori Faranitae episcopi codicem afferens prae manibus habeo. quid precipitis?

MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

35

Codex Theodori quondam Faranitae episcopi suscipiatur et loca quae praenotata sunt, in quibus ille de dispensatione *Christi magni dei et saluatoris nostri* propriam confessionem instituit, lectioni uulgentur.

40

---

1 commentu ] commentum L<sup>1</sup> comento L<sup>2</sup>DV commentis *coni. Lu* 2–3 κατίδωμεν = sollertius intendamus 5 themsanensis DV 9 nobis conscripta ] nobiscum scripta DV quoniam ] quomodo DV 12 acribia ] acriua DV conseruari ] conseruare L<sup>1</sup> 20 quadam ] quamdam DV 20–21 ἀντεπιστολῆς = praeposteritate (introductio – contrarietas) 24 sanctissimus ac beatissimus ] sanctus DV 24–25 sanctae ... apostolicae *om.* DV 30 theophilactus DV apostolicae sedis *om.* DV 35 ac beatissimus *om.* DV 35–36 sanctae ... apostolicae *om.* DV 39 de *om.* DV